Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

10:20

10:45

1693344

Agenda AO Van Niejenhuis
06-10-2025
10:00 - 12:00
Zuiderdiep, kmr 329

51.2e 51.2e

5.1.2e 512e  51.2e

buiten verzoek

Memo Alternatieve locatie Dagopvang Spilsluizen (stand van zaken)
(Gezamenlijk)

512e 512e 2512 512e

worden verzocht om langs te komen voor

een toelichting.

Het voorstel is ter besluitvorming ook geagendeerd in het AO van wethouder

Jongman.
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11:40

buiten verzoek
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11:45

12
11:50
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T1:55
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